



## HEKİM BİRLİĐİ

Sađlık ve Sosyal Hizmetler alıřanları Sendikası

GENEL MERKEZ

YÖNETİM KURULU KARAR DEFTERİ



No'su	Tarihi	Kararın Konusu
55	09.11.2024	YÖNETİMSEL KARARLAR*

Toplantıya Katılan Üyelerin Adı ve Soyadı	
Başkan	: Hatice eri BALCI
Üyeler	: ađlar YILDIRIM-Özgür ÖZ-Helin BAĐCI-Özgür CENGİZ- Münasip BUDAK-Yakup Gökhan DOĐRAMACI

Kararın Metni
---------------

- 09.11.2024 tarihinde saat 00.00 civarında, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 1. Basamakta 5 gün süreyle iş bırakma kararı alındığını sosyal medya üzerinden öğrenmemizle birlikte, 08.11.2024 tarihinde saat 21.00'de SEMÖ nin gerçekleřtirdiđi bir toplantı olduğundan haberdar olduk.

**Hekim Birliđi Sendikası, hekim, sađlık, emek ve meslek örgütlerinin önemli bir üyesi olmasına rağmen, 08.11.2024 tarihinde saat 21.00'de Zoom üzerinden yapılan toplantıya resmi olarak davet edilmemiř; ayrıca, bir önceki toplantı tutanakları da sendikamıza resmi yollarla iletilmemiřtir.**

Yaklařık 30 bin üyemizle en büyük hekim sendikasıyız ve eylemsellik konusunda katıldığımız toplantılarda destekleyici ve yapıcı önerilerimizle hak arayışlarında yer almaktayız.

Bu bağlamda, eylemsellik süreci hakkında TTB'nin kurumsal yapısına uygun olarak tarafımıza resmi davet ve bilgilendirme yapılmasını beklemenin en dođal hakkımız olduğunu düşünmekteyiz.

**08.11.2024 tarihinde saat 21.00'de Zoom üzerinden yapılan toplantıya Hekim Birliđi Sendikasının resmi olarak davet edilmemesi ve 05.11.2024 tarihli toplantı tutanaklarının tarafımıza iletilmemesi konusundaki gerekçeyi yazılı olarak öğrenmek için TTB ve Toplantı Tutanaklarını tutan Ahef (Genel Sekreteri Gökhan Erdoğan tarafından hazırlanan) e yazı yazılmasına **OY BİRLİĐİ ile karar verilmiřtir.****

Gelecekteki planlı toplantılara telefonla aranarak veya resmi yazı ile davet edilmeyi, toplantı tutanaklarından ise aynı şekilde resmi yollarla haberdar olmayı beklediđimizi muhataplarına yazı ile bildirilmesi **OY BİRLİĐİ ile karar verilmiřtir.**

2. 5-7 Kasım tarihlerinde gerçekleşen iş bırakma eyleminin siyasi kulvarda ve kamu yönetimi tarafından oluşturduğu etkiye, karar değiştirme noktasında etki üretip üretmediğine dair analizi gerçekleştirme noktasındaki ortak çalışmayı ivedilikle tamamlamamız gerektiği kanaatimizi de paylaşıyoruz. Bu bakış açısıyla, aceleyle, oldu bittiyle veya telaşla alınan eylem kararının hem sosyolojik gerekçelendirme hem de fiili kısmını icra etme noktasında gerekli hazırlıkların olmaması hak aramaya değil hak kaybetmeye, kamuoyu desteğini yitirmeye kapı aralayabileceği düşüncesiyle Yönetim Kurulumuz tarafından örgütümüzün doğrudan fikir ve öneri belirtebileceği kapsamlı bir anket ivedilikle gerçekleştirilecektir.

Sendikal duruş, emek mücadelesi ve emeğin örgütlü gücü ve nihayet demokratik bilinçle örtüşmesi imkansız dayatmacı yaklaşımları da, kamu yönetimi ve yürütme tarafından hekimlerimize ve sağlık emekçilerinin bütününe yönelen baskı içeren düzenleme ve uygulamaların sivil alandaki eşdeğeri gördüğümüzü ifade etmeyi önemsiyoruz.

Hekim Birliği, hiçbir STK'ya bağlı değildir, hiçbir STK'nın ya da yapının eklentisi şeklinde hareket etmemiştir ve etmeyecektir.

Hekim Birliği Sendikası, gücünü on binlerce nitelikli üyesinden almaktadır. Bu nitelikli kitle ve sendikamızın kurumsal yönetimi, hiçbir dayatmayı kabul etmemiştir ve bundan sonra da etmeyecektir.

Hekim Birliği'nin özgül ağırlığı vardır. Nasıl bir tavır alacağı, açıklanan takvimlerin yapacağı baskılar veya dayatmalar ile değil, üyelerinin görüşleri doğrultusunda şekillenecektir.

Biz, Türkiye'nin en büyük hekim sendikası olarak gücümüzün farkındayız; popülist yaklaşımlara bu duruşu kırdırmayız.

**Eziyet yönetmeliğini kabul etmemiz mümkün olmadığı gibi yok sayılmayı ve dayatmaları da kabul etmemiz söz konusu olamaz. Teşkilatımızdan gelecek anket sonuçları ve 2. İle 3. Basamağı da kapsayacak sahada karşılığı olacak etkili bir iş bırakma takvimi için çalışmalarımız aralıksız sürmektedir ve diğer STK ile bu hususlar için diyalog içinde olunmaya devam edilecektir. Yakup Gökhan Doğramacı, Münasip Budak, Özgür Cengiz ÇEKİMSER( KURUMSAL DİL KULLANILMALI)**

3. 11.06.2024 tarih ve 2024/29 sayılı yönetim kurulu kararının 9. Maddesinin "Başkanlar Kurulu toplantısında, Şube Yönetim Kurulu üyelerinin huzur haklarının belirlenmesinde dağıtılabilecek üst sınırın şube payının %50'si kadar olmasına oy birliği ile; üye başına en fazla alınabilecek miktarın bir asgari ücret olmasına (Halil İbrahim Erdem, Onur Uysal ve M. Gürel Demiroğlu'nun karşı oyları) oy çokluğuyla; üyelerin faaliyet raporuna bağlı olmasına oy birliğiyle; izin kullanımına bağlı olmasına (Y. G. Doğramacı ve Ö. Cengiz'in karşı oyları) oy çokluğuyla karar verilmiştir.

Bu haliyle; "Şube yönetim kurulu üyelerinin huzur haklarının, şubenin kendi gelirinin en fazla %50'sine kadar; kayıt altına alınan haftalık faaliyet raporu ve haftalık izin kullanmalarına istinaden, haftalık en fazla asgari ücretin dörtte

**birine kadar huzur hakkı ödenebilmesi konusunda şube yönetim kuruluna yetki verilmesine karar verildi” şeklinde olduğu tespit edilmiştir.**

Halen geçerli olan bu yönetim kurulu kararına ile ilgili hukuk birimimizin görüşü **“şube başkanı dahil şube yönetim kurulu üyelerine tavan ödeme miktarının 1 (bir) asgari ücrete eşitlenmesi suretiyle karar alındığı tespit edilmiştir.**Alınan bu karar, şube yönetim kurulunda bulunan yedi yönetim kurulu üyesini özlük hakkı açısından eşitleyen bir karardır. Ayrıca bu 1 (bir) asgari ücretin alınabilmesi, haftalık izin kullanımı ve faaliyet raporu şartına bağlanmıştır” şeklindedir.

Yapılan incelemede, alınan bu yönetim kurulu kararının **zamanın idari işlerden sorumlu Münasip Budak tarafından şubelere tebliğ edilmediği; mali işlerden sorumlu Onur Uysal tarafından ise karara uygun olmayan biçimde ödeme yapıldığı tespit edilmiştir.**

Bu sebeple, olayın farkına varılan tarih olan 04.11.2024 sonrası Şube yönetim kurulu üyelerinin huzur haklarının, **“şubenin kendi gelirinin en fazla %50’sine kadar; kayıt altına alınan haftalık faaliyet raporu ve haftalık izin kullanmalarına istinaden, haftalık en fazla asgari ücretin dörtte birine kadar huzur hakkı ödenebilmesi konusunda şube yönetim kuruluna yetki verilmesi” kararın uygulanacağını tüm şubelere tebliğ edilmesi ve bu tarih sonrası şube huzur hakkı ödemelerinin alınan karara göre gerçekleştirilmesi sağlanması **Münasip Budak ve Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.****

Alınan 2024/29 nolu karar ile ilgili şubelere bildirim yapılmaması ve bu kapsamda şubeler tarafından kriterlere uymayan şube yönetim kurulu üyelerine yapılan huzur hakkı ödemelerinin hukuken uygulanmasının mümkün olmaması nedeniyle oluşan sendika mali zararın sorumluluğunun kimlerde olduğunun tespiti yapılmalıdır. Ayrıca, kusuru bulunanlar ile ilgili yapılması gereken mali, idari ve adli işlemler konusunda hukuk biriminden görüş talep edilmesi **Yakup Gökhan Doğramacı, Münasip Budak ve Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

Gelinen son durumda 30.10.2024 tarih 52 sayılı yönetim kurulu kararlarının 18.maddesinde yer verilen huzur hakkı sahibinin huzur hakkı talebiyle ilgili sendikaya dilekçe ile bildirim yapması hükmü iptal edilmesine kararın şube yönetim kurullarına bırakılmasına **Yakup Gökhan Doğramacı, Münasip Budak ve Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

4. 15-16 Ekim 2024 tarihlerinde Adalet Mah. Manas Bulv. No:39 K:34 D:3408 Bayraklı/İZMİR adresinde bulunan Hekim Birliği Genel Merkezi’nin kapalı olduğu, 16 Ekim 2024 Çarşamba günü saat 15.00 civarında Genel Merkez’e giden yönetim kurulu üyesi Dt. Özgür Öz tarafından yapılan araştırma ile tespit edilmiştir. 15 ve 16 Ekim tarihlerinde kamera kayıtlarının incelenmesi ve işe gelen hiçbir çalışanın olmaması durumunun kayıt altına alınması sağlanmıştır.

Sekreter \*\*\*\*\* ile yapılan yazışmalarda kendisi, idari izinli olduklarını ve iznin bizden önce görevde bulunan yönetim kurulu tarafından verildiğini belirtmiştir. Yapılan geçmişe dönük yönetim kurulu kararları taramasında durumla ilgili bir yönetim kurulu kararı olmadığı saptanmıştır. **Personeli ve Genel Merkez’i işlevsiz hale getirmeye yönelik bu iznin kim ya da kimler tarafından verildiğinin saptanması için gerekli araştırmanın yapılmasına, yaratılan durumun sebep**

olduğu zararların telafisi için mali, idari ve adli yönden gereken işlemlerle ilgili hukuk biriminden görüş alınmasına **Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

**(Yakup Gökhan Doğramacı mazeretsiz, Münasip Budak mazeret göstererek toplantıdan çıkmıştır.)**

5. 09.01.2024 tarih ve 2024/2 sayılı Yönetim Kurulu kararının 2. maddesinde, **Yakup Gökhan Doğramacı nın yanında hukuk tezini yaptığı Prof. Dr. \*\*\*\*\* ile aylık (40.000 TL KDV dahil) üzerinden sözleşme yapılmasına oy birliği ile karar verildiği anlaşılmıştır. Genel merkezde yapılan evrak taramasında, Prof. Dr\*\*\*\*\*ile yapılmış herhangi bir sözleşmenin varlığına rastlanmadığı, Prof. Dr. \*\*\*\*\* nın sendika adına her hangi bir dava açmadığı veya sendikada her hangi bir faaliyet yaptığını gösterir resmi evrakın sendika evrak arşivi sisteminde saptanmadığı için bu durum hakkında tutanak düzenlenmiştir.**

Prof. Dr. \*\*\*\*\* ile Hekim Birliği Sendikası arasında imzalanmış herhangi bir sözleşme olup olmadığının tespiti ile sözleşmenin olmaması halinde **dayanaksız yapılan aylık maaş, karşı vekalet ücret ödemeleri dahil yersiz ödemeler hakkında kusuru bulunanlar ile ilgili yapılacak iş ve işlemler ile ilgili hukuk biriminden görüş alınmasına Özgür Cengiz in RED OYU İLE OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

6. 07.11.2023 tarih ve 2023/48 sayılı Yönetim Kurulu kararının 5. maddesinde; **“Denetleme Kurulu Başkanlığına, kurulun görev ve uygulamaları için avans tanımlanmasına Yönetim Kurulu üyesi Özgür Cengiz’in reddi ile oy çokluğuyla karar verildi”** ifadesi yer almaktadır.

**Tüzüğümüze göre denetleme için avans hesabı açılmasına ilişkin bir hüküm bulunmamaktadır. Denetleme Başkanı Mehmet Özgür Eren’e tanımlandığı anlaşılan bu avans hesabı, her ne kadar denetlemenin görev ve uygulamaları için diye belirtilmişse de yapılan harcamalar incelendiğinde, 15.11.2023 tarihli Maraş gidiş-dönüş uçak bileti ve 31.12.2023 tarihli Gaziantep şube genel kurulu gibi harcama kalemlerinin olduğu saptanmıştır.**

Bilindiği üzere adı geçen iki şube, seçimli genel kurul işlemlerini gerçekleştiren şubelerdir. **Denetim başkanının tek başına faaliyet yapması mümkün olmadığı gibi, denetlemeyle ilgili herhangi bir faaliyet için sendika tarafından görevlendirildiğini de gösterir evrak sendikamız arşivinde saptanamamıştır.**

**Denetleme Başkanlığına avans hesap açma yetkisinin yönetim kurulunda olup olmadığının tespiti ile Mehmet Özgür Eren’in avans hesabında kullandığı belirtilen ödemelerin denetleme faaliyeti kapsamında olup olmadığının tespiti için gerekli incelemelerin yapılması ve sorumlularla ilgili oluşması muhtemel mali, adli ve idari işleyiş hakkında hukuki görüş almak üzere konunun hukuk birimine sevkine karar verilmiştir. Özgür Cengiz in RED OYU İLE OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

7. 11.06.2024 tarih ve 2024/29 sayılı yönetim kurulu kararı 8. maddesi ile Konya’da kurulmuş olan ve adı **“Hekim Birliği Korosu”** olan oluşuma destek ödemesi adı altında **aylık düzenli 30.000 TL ödeme yapılmasına dair karar alındığı görülmüştür.**

Geçmişe yönelik yapılan yönetim kurulu kararları incelendiğinde, söz konusu koronun kurulması, mahiyeti, amacı ve hedefi gibi nitelermelerde bulunan herhangi bir merkez yönetim kurulu kararına saptanamamıştır.

06.08.2024 tarihinde, 2024/38 sayılı yönetim kurulu kararının 8. maddesi ile **KONAHED maaş modülü reklam gideri olarak aylık 10.000 TL + KDV** üzerinden anlaşma yapıldığı, sözleşmeye göre 6'şar aylık dönemlerde enflasyon oranında artış yapılması maddesi olmasına rağmen ödemenin aylık yerine yıllık **144.000 TL olacak şekilde peşin yapıldığı tespit edilmiştir.**

27.08.2024 tarihinde 2024/41 sayılı karar ile Hekim Birliği Korosu'nun şubelerde gerçekleştirilen etkinlik için şubeye **100.000 TL etkinlik desteği ödenmesine oy birliği ile karar verildiği tespit edilmiştir.**

05.09.2024 tarihinde İzmir'de gerçekleştiği belirtilen koro için genel merkezden **202.374,95 TL koroya aktarıldığı, bu bedelin 100.000 TL'lik şube desteği kararının çok üzerinde olduğu, ayrıca şubeye destek verilir verilmemesinin bilinmediği tespit edilmiştir.**

09.01.2024 tarihinde 2024/2 sayılı yönetim kurulu kararının 8. maddesi ile **Güney İç Anadolu Şube \*\*\*\*\*'ın sendikal faaliyetleri esnasında yaşadığı sağlık problemleri nedeniyle kendisine sağlanan mali sağlık sosyal yardım desteğine dayanak teşkil eden sendikal faaliyet raporunun sendikanın evrakları arasında bulunmadığı, bu kararın Güney İç Anadolu Şubesi'nden talep edilmesi gerektiği belirlenmiştir.**

24.09.2024 tarihinde 2024/47 sayılı yönetim kurulu kararının 6. maddesinde belirtildiği üzere üç ay önce **30.000 TL destek kararı alınan koroyla ilgili yeni bir karar alınarak, %70 artışla desteğin 50.000 TL'ye çıkarıldığı anlaşılmıştır.**

Herhangi bir hukuki dayanağı olmayan, yönetim kurulu kararına dayanmayan tüm bu durumların tespiti, **hukuk bilimiyle ilgili görüş alınması, koroya verilen her türlü maddi destekle ilgili kararların iptali, yapılan harcamalarla ilgili olarak genel merkezin aldığı yönetim kurulu kararının üzerinde 202.374,95 TL'lik usulsüz harcamanın tespiti ve tüm bunların adli, mali ve idari sorumluluğu için hukuk bölümünden görüş alınmasına karar verilmiştir. Özgür Cengiz in RED OYU İLE OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

8. Reklam sözleşmesi ile Trend Emlak bünyesinde bulunan saglikpersonelhaber.net sitesinde yayınlanacak reklamlarla ilgili olarak bir anlaşma yapıldığı görülmüştür. Konu ile alakalı yönetim kurulu tarafından alınan bir karar olup olmadığı saptanamamış ve bu hususun araştırmasına karar verilmiştir.

Sözleşmede "İşbu sözleşme 25.07.2024 tarihinde tek nüsha olarak tanzim, imza ve teati edilmiş olup, sözleşme imzalanma tarihi itibariyle yürürlüğe girecektir." ifadesi yer almaktadır. Hekim Birliği tarafından 01.08.2024 tarihi itibariyle imzalandığı görülen bu sözleşmeye istinaden Trend Emlak firmasına aylık 21.000 TL reklam ödemesi yapıldığı ve anlaşmanın 12 ay süreli olduğu anlaşılmıştır.

Sözleşmede yıllık toplam bedelin KDV dahil olmak üzere 252.000 TL olduğu görülmüştür. Ödemelerin aylık olarak yapıldığı ve her ayın 1'inde gerçekleştiği anlaşılmaktadır.

Reklam içeriği ve alanı ile ilgili somut bilgiler içermeyen, kuruma somut faydası tespit edilemeyen bu anlaşmanın feshedilmesine, sözleşmenin feshi ile ilgili alınan yönetim kurulu kararının ilgili tarafa noter aracılığıyla tebliğine ve oluşan kurum zararı ile ilgili mali, adli, idari kusur bulunup bulunmadığının tespiti için hukuk biriminden görüş talep edilmesine karar verilmiştir. **Özgür Cengiz in RED OYU İLE OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

9. 22 Kasım Dünya Dış Hekimleri Günü münasebetiyle yapılacak etkinliklerde dış hekimi meslektaşlarımızla bir arada olacağız. Tüm şubelerin 22 Kasım Dış Hekimliği Haftası kutlamaları için gerekli etkinlikleri yapabilmesi amacıyla, maddi desteğe ihtiyacı olan şube ve illerin her birine Genel Merkez'den 100.000 TL'ye kadar etkinlik destek payı ödenmesine, 22 Kasım Dünya Dış Hekimleri Günü'nde dış hekimlerinin yaşadıkları adaletsiz uygulamaları protesto etmek üzere, tıbbi, deontolojiye ve etiğe uymayan MHRS muayene aralıklarının 10-15 dakika olmasından dolayı bu sürelerde vatandaş tedavi etmenin mümkün olmadığını vatandaşımıza bildirmek için bilgilendirme yapılmasına, Sağlık Bakanlığı'na sistemin bu şekilde uygulanmasının halk sağlığına olumsuz etkilerini belirtmek üzere "ayna tutma etkinliği" yapılmasına, yapılan etkinliğin "BAKANLIĞA AYNA İLE SORUYORUZ" şeklinde adlandırılmasına OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

10.16.10.2024 tarihi itibarıyla yönetim kurulu üyeliği fiilen başlayan Dış Hekimi Özgür Öz'ün, teşkilatlanma ve saha çalışmalarına ağırlık vermesi amacıyla 15.11.2024 itibarıyla profesyonel sendikacılığa ayrılmasına **Özgür Cengiz in RED OYU İLE OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

11.Usul ve esasları Merkez Yönetim Kurulunca belirlenmek üzere Türkiye genelinde Bölge Çalışma Grubu Başkanlıkları kurulması kararı, 17.10.2024 tarihinde yönetim kurulunda alınmıştır.

Bu duruma istinaden;

- Akdeniz Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Süleyman Altunoluk ,
- Doğu Anadolu Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Burak Taşdemir,
- Ege Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Mehmet Bora Bozgeyik,
- Güneydoğu Anadolu Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Yavuz Yücel,
- İç Anadolu Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Mustafa Kürşad Özkök,
- Karadeniz Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Sezgin Yağcı,
- Marmara Bölge Çalışma Grubu Başkanlığına Sema Köksal atanmasına **Özgür Cengiz in RED OYU İLE OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

12.Tüzüğümüzde belirtilen sendikal amaca uygun olarak şubelere kurullar kurması için yetki verilmesine şubelerde kurulan kurulları üyesi olan ancak 4688 sayılı kanuna göre haftalık sendikal izin kullanmasına izin verilmeyen bu sebep ile yıllık iznini veya nöbet iznini sendikal faaliyet yaparak kullanan, sendikanın amaçlarına ulaşmak için çalışan, saha ziyareti yapan sendika şube örgütlenme kurulu kurulabileceği, bu kurul üyelerine kamudan izin kullanmalarından dolayı uğrayacakları kamu özlük hak kayıpları faaliyet raporu sunulmak koşulu ile şube yönetim kurulu kararı ile

çıkarılacak olan özlük hakları hakkında ki merkez yönetim kurulu kararına istinaden ödeneceği **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**

- 13.İstanbul Şube ofisinde yapılacak toplantıya şubeye bağlı çevre illerden, ilçelerden katılım sağlayacak olan şube yönetim kurulu üyelerinin yakıt masrafları, toplantı günü tüketilecek yiyecek-içecek masraflarının şube bütçesinden karşılanması talebinin şube yönetim kurullarının karar alması durumunda yapılabileceğine, 30.10.2024 tarihli merkez yönetim kurulu kararı ile tüm şubelere harcama yetkisi tanımlandığının tespitine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 14.İdari işlerden sorumlu genel başkan yardımcısı Çağlar Yıldırım, sendika üyemizin Yüksek Disiplin Kurulunda DEVLET MEMURLUĞUNDAN ÇIKARMA TEKLİFİ ile alakalı olarak katıldığı toplantı hakkında yönetim kuruluna bilgi vermiştir. (Üyemiz aleyhine önerilen DEVLET MEMURLUĞUNDAN ÇIKARMA TEKLİFİ nin RED EDİLMESİ KARARI ALINMIŞTIR ,üyemizin devlet memurluğuna devam etmektedir.)
- 15.DANIŞTAY 5. DAİRESİ 'nin E: 2007/5618 k: 2008/2284 no'lu ve 21.04.2008 tarihli kararında " 2547 sayılı kanuna tabi kadroda olup da Üniversiteki asistanlık eğitimini tamamlayarak Devlet Hastanesine doktor olarak atananların ; istek üzerine ve açıktan atanan kişi değil, devlet memuru olarak yaptığı asistanlık görevinden, **Devlet Hizmet yükümlülüğünü yerine getirmek üzere 6245 sayılı yasanın, işlem tarihinde yürürlükte olan 10/1. maddesi uyarınca naklen atanan kişi konumunda olup, maddede belirtilen görev yolluğunu alması gerekmektedir.**" İbarelerine yer verildiğinden dolayı **bu kriterlere uyan üyelerimize görev yolluğu verilmesi için ilgili kurumlara başvurarak gerekli hukuki başvuruları yapması için HUKUK BİRİMİNE tam yetki verilmesine ve üyelerimize bu hususta bilgi verilmesine OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 16.Randevu defteri şeklinde kullanılacak (hekim ve diş hekimleri için) 20.000 adet üyelere dağıtılmak üzere satın alma komisyonunca ajanda alınmasına. KDV dahil 1.200.000 TL ye kadar bütçe ayrılmasına, illerinde etkinlik yapılmayan üyeler başta olmak üzere üyelere dağıtılmak üzere KDV dahil 1.000.000TL ye kadar termos vb. ürün alınmasına **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 17.Mecburi Hizmet El Kitabı isimli üründen 1000 adet alınması için KDV dahil 450.000 TL ye kadar bütçe ayrılmasına satın alma komisyonunca 3 farklı firmadan teklif alınarak acilde çalışan yeni mezun üyelere dağıtılmasına **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 18.10 Kasım Atatürk'ü anma günü ve Atatürk haftası etkinliklerine tüm şube yönetim kurullarımızın ve temsilcilerimizin Valilikler ve resmi kurumlarca yapılan etkinliklere katılmaları konusunda bildirimde bulunulması **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 19.Av. Didem Zeyrek'in Hekim Birliği Sağlık ve Sosyal Hizmetler Çalışanları Sendikası Hukuk Birimi olarak yapmış olduğumuz görüşme ve alınan ortak karar doğrultusunda; Stj. Av. Verda Hamitoğlu'nun kısa bir süre sonra stajını bitirerek ruhsatını alacak olması nedeniyle, Merkez Yönetim Kurulu'nun da uygun görmesi halinde staj bitimi sonrasında da Hukuk Birimi'ndeki çalışmasının devam etmesi yönünde görüşü uygun

görülerek Av. Verda Hamitoğlu ile sözleşme imzalanmasına **Özgür Cengiz in ÇEKİMSER OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**

20. Bazı kurumların ıslak imzasız üyelik formlarını kabul etmemesi nedeniyle, yönetim kurulunca üyeliği kabul edilen üyelerin idarelere verilen formlarında mühür ve imza eksikliği idarelerce saptanması durumunda şube yönetim kurullarının da üyelik formlarına mühür ve imza eksikliğini giderebilecekleri konusunda şube yönetim kurullarına yetkisi verilmesi **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
21. Sendikamızın hukuk biriminde çalışan avukatların performansları değerlendirildiğinde yönetici, idari sıfatı olan avukatlar dışında ki 5 yıldan daha az avukatlık tecrübesi olan avukatların sendikamız ile tam zamanlı olarak çalışmasının uygun olduğuna ve bu kritere uymayan avukatlar ile sendika arasındaki sözleşmenin fesih **edilmesine Özgür Cengiz in ÇEKİMSER OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**
22. **Hekim Birliği Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri Madde 20** – Tüzükte belirtilen sendika amaçlarını gerçekleştirmek için bürolar kurmak; bütçede belirlenen kadrolara gerekli elemanlar bulup çalıştırmak ve atamalarını yapmak, sendika ve şubelerde çalışacakları atamak ve bunların ücretlerini, çalışma şartlarını tespit etmek, sendika bünyesinde çalışan işçiler için sendika adına anlaşmalar ve akitler yapmak, hükmü mevcut olup Merkez Yönetim Kurulunun 2023-33 sayılı kararına istinaden Ankara’da tam zamanlı 1 avukat alınmasına karar verildiği ancak kimin alınacağı yönetim kurulu karar defterine yazılmadığı, Münasip Budak ve Yakup Gökhan Doğramacı tarafından yönetim kurulu karar defterine bilgi vermeden, aranan kriterle uygun olduğu araştırmadan (sonradan yapılan üye şikayetleri ile işe alım aşamasında işe alım kriterlerine de uymadığı şeklinde üye şikayetleri de gelen) alınan ayrıca yönetim kurulu kararında da belirtildiği üzere sendikamızda tam zamanlı olması şartı bulunan ve buna bağlı olarak her ay sendikamız tarafından sigortası tam olarak yatırılmasına rağmen sendikamızın bilgisi dışında sendika üyeleri dışında gerçek ve tüzel kişilerden dava dosyası almak veya danışmanlık hizmetini sunmak şeklinde ücret karşılığı özel avukatlık yaptığı saptanan ~~\*\*\*\*\*~~ ile yapılan sözleşmenin fesih edilmesine **Helin Bağcı ÇEKİMSER Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**
23. Yakup Gökhan Doğramacı ve Münasip Budak ın Hekim Birliği Sendikası Merkez Yönetim Kurulu toplantı gündeminin paylaşıldığı whastapp grubuna kendilerine ait telefonlarında ki ayar tercihi nedeni ile katılmadıkları saptanmış ve ilgili gruba katılmaları için resmi yazı yazılmasına rağmen halen gruba kendi istekleri ile katılmadıkları tespit edilmiştir.
24. Şube Denetleme Kurulu raporlarında 3 denetçinin de imzası olması şartı tüzüğümüzde açıkça yazmasına rağmen sadece 2 denetçi imzası olan denetleme raporları olduğu saptanması nedeni ile şube yönetim kurullarına yazı yazılarak eksikliklerin giderilmesinin istenmesine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
25. Sendika tüzüğümüzün 33. Maddesinde “Başkanlar Kurulunca ortaya konulacak görüşler, sonuç bildirgesi halinde özel bir deftere kaydedilir, imzalanarak muhafaza edilir. Bu kararlar Sendika Yönetim Kurulunca değerlendirilir ve yönetim kurulunca müteakip başkanlar kurulu toplantısında açıklanır.” cümlesinde belirtilen Başkanlar Kurulu Toplantı Karar Defteri yapılan incelemede sendikada bulunmamıştır. Resmi evrak kayıt sistemimizde şu ana kadar yapılmış başkanlar kurul toplantıları kararları



ibareli herhangi bir evrak da olmadığı tespit edilmiştir. Bu sebep ile Başkanlar Kurulu Toplantı Karar Defteri alınmasına ve 09.11.2024 tarihi itibari ile resmiyet kazandığının tespitine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**

- 26.Çeşitli mahkemelerden ve resmi kurumlardan gelen hukuki görüş vb. yazıların Avk. Didem Zeybek e direkt olarak yönlendirilmesine ve Avk. Didem Zeybek tarafından gerekli iş bölümünün yapılmasına **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 27.Şubelere yeni sekreter alınması konusunda ki taleplerin bu hususta yapılacak yeni düzenlemeye kadar durdurulmasına Özgür Cengizin RED OYU ile **ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**
- 28.Şube sekreterlerine 1 asgari ücretin genel merkezden verilmesine, üzerine net 10.000 TL ye kadar şubenin bulunduğu coğrafi bölgenin gelişmişlik durumuna göre şube yönetim kurulu kararı ile şube bütçesinden destek ödemesi yapabileceğine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 29.Onkoloji servisi ziyaretlerinden birinde tanıştıkları Leyla'nın minicik dileğini gerçekleştirmek ve daha nice çocuğun tebessümüne aracı olmak amacıyla yola çıkan üç tıp öğrencisinin temel adımlarını attığı, Leyla'nın vefatıyla arkalarında daha fazla pişmanlık bırakmamak adına süreci hızlandırarak başlattığı Leyla'dan Sonra projesini yürüten tıp öğrencilerinden oluşan bir ekip Kronik hastalığa sahip olan çocuklarla kaliteli vakit geçiren ve onların dileklerinin gerçekleşmesine aracı olmaya çalışan Türkiye'nin birçok yerindeki tıp fakültelerinde aktif olarak devam eden bir iyilik hareketine dönüşen Leyladan Sonra projesine 2024 yılı için eğitim, semir ve etkinlik desteği verilmesi için 100.00TL destek verilmesine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 30.Antalya Şubesi olarak üyelerimize promosyon alım ve dağıtım hususunda MYK tarafından gerekli iznin verilmesini istiyoruz. (750 sumen 115+kdv 1250 bardak 56+kdv) teklifin en az 3 farklı firmadan fiyat teklifi alınarak şube yönetim kurulunca karar alınması şartı ile onay verilmesine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
31. Hukuk Birimimizce Tevkil vekalet ücretinin 1000 TL artı KDV olarak belirlenmesi talebinin kabul edilmesine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 32.İzmir Barosuna bağlı Avukat Salih Volkan Çokal ın sendikamız hukuk birimizde çalışması için sözleşme imzalanmasına **Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.**
- 33.Samsun şubeye 6 aylık kira desteği 25.000TL aylık kira desteği verilmesine **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**
- 34.Cengiz GÖKÇE \*\*\*\*\*'nin Bakırköy Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi' ne İşyeri Temsilciliği olarak atanmasına **Özgür Cengiz in ÇEKİMSER OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar**

**verilmiştir.** Uşak eşme ilçesi temsilciliğini halen yürüten ve bırakmak isteyen Dr. Kezban Ayanoglunun temsilcilik görevinin sonlandırılmasına **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.** Seçil Kapari \*\*\*\*\* Rize Merkez İlçe Temsilciliğine atanmasına **Özgür Cengiz in RED OYU ile OY ÇOKLUĞU ile karar verilmiştir.** Sancar Alp Ovalı \*\*\*\*\* Zonguldak Karaelmas Tıp Fakültesi İşyeri Temsilcisi olarak atanmasına **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**Cengiz GÖKÇE \*\*\*\*\*'nin Bakırköy Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi İşyeri Temsilciliğine atanmasına **OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.**